1

关于召开检验检测机构发展研讨会的通知

检验检测机构是大型科研仪器开放共享的主力军，同时

检验检测机构能力与检验人员的能力水平正相关，为了提升

检验检测机构技术能力，促进检验检测从业人员之间的交流

与合作，经研究，拟定于 2023 年 11 月 21 日在杭州召开“检

测检测机构发展研讨会”。本次会议由浙江省大型科研仪器

开放共享管理办公室和浙江省分析测试协会主办，浙江省分

析测试协会检验检测委员会、浙江省产品质量安全科学研究

院、检测家承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 21 日（周二）全天，9:00 开始。

二、会议地点

杭州海外海皇冠大酒店（杭州市拱墅区上塘路 333 号）。

三、会议内容

1、解读浙江省检验检测行业发展现状；

2、解读新颁布《检验检测机构能力验证管理办法》和《检

验检测机构资质认定评审准则》；

3、交流研讨。

四、其他

1、会议联系

联系人：邵立飞、尤育隆、陈宁

 2

浙江省大型科研仪器开放共享管理办公室

 浙江省分析测试协会

2023 年 10 月 23

3、搜索微信公众号进入“浙里大仪共享”，点击“培训

联系电话：13661942886、15706760260、0571-81051438

2、会议不收取会务费。往返交通差旅费用自理。住宿可

自行联系酒店，联系电话：章经理 18158518208 。

报名”，填写相关的信息后，点击“立即报名”即可。

日